

Årsredovisning för Codependent AB

556990-7420

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henrik Hägerström
Styrelseledamot

2023-05-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Codependent AB, 556990-7420, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall ha till föremål för sin verksamhet att bedriva konsultverksamhet avseende systemutveckling och företagsledning, att utveckla och marknadsföra datorprogram och informationstekniska tjänster, att äga och förvalta fastigheter, aktier och andelar samt att idka därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	222 547	376 671	792 293	
Resultat efter finansiella poster	209 758	368 147	787 571	-7 682
Soliditet %	92,6	71,1	76	82

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättning lägre än föregående år på grund av utfasade konsultuppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	170 830	292 309
Utdelning			-183 000
Balanseras i ny räkning		109 310	-109 309
Årets resultat			166 037
Belopp vid årets utgång	50 000	280 140	166 037

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	280 140
Årets resultat	166 037
Summa	446 177

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	187 000
Balanseras i ny räkning	0
Summa	187 000

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Stockholm 2023-05-02

Henrik Hägerström

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		222 547	376 671
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		222 547	376 671
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-9 036	-8 454
Övriga rörelsekostnader		-1 267	-60
Summa rörelsekostnader		-10 303	-8 514
Rörelseresultat		212 244	368 157
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		92	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 578	-10
Summa finansiella poster		-2 486	-10
Resultat efter finansiella poster		209 758	368 147
Resultat före skatt		209 758	368 147
Skatter			
Skatt på årets resultat		-43 721	-75 838
Årets resultat		166 037	292 309

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		31 282	126 533
Övriga fordringar		50 667	74 623
Summa kortfristiga fordringar		81 949	201 156
Kassa och bank			
Kassa och bank		453 608	520 545
Summa kassa och bank		453 608	520 545
Summa omsättningstillgångar		535 557	721 701
SUMMA TILLGÅNGAR		535 557	721 701

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		280 140	170 830
Årets resultat		166 037	292 309
Summa fritt eget kapital		446 177	463 139
Summa eget kapital		496 177	513 139
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 133	4 621
Skatteskulder		34 247	203 941
Summa kortfristiga skulder		39 380	208 562
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		535 557	721 701

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Stockholm

Lars Henrik Hägerström
Lars Henrik Hägerström
Styrelseledamot

2023-05-02
Datum